2023年 10月 12日
お客様各位

特種東海製紙株式会社

基盤事業推進センター

特 殊 素 材 事 業 本 部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

「アンドレ」「コルキー」「ボロ」生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格
別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社岐阜工場の生産を 2024年 3月末（予定）で停止し、閉鎖するに伴い、

同工場で生産している製品につきましては、設備面、技術面、収益面などから製品別に検
証し、基本的に三島工場へ移管する予定でありますが、以下の製品につきましては生産終
了とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
長年のご愛顧に感謝を申し上げますとともに、何卒事情をご賢察の上ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

１．アンドレ 四六判Ｙ目 80・120kg     2色 4規格

２．コルキー 四六判Ｙ目 70・100・130㎏   3色 9規格

３．ボロ   四六判Ｙ目 90・120㎏      3色 6規格

以上